
7 آی تی                                                       سه شنبه   19 مرداد 1395  شماره 436 

اعتراف مدیر اینستاگرام:
از اسنپ چت کپی کردیم

اینستاگرام اخیرا قابلیتی برای از بین بردن برخی 
مطالب ارسالی کاربران به این برنامه موبایلی اضافه 
کرده که بسیار مشابه با امکانات اسنپ چت است. 
مدیر اینستاگرام هم بدون هیچ پرده پوشی و در 
اقدامی جالب اعتراف کرده که قابلیت های یاد 
شده از روی برنامه اسنپ چت کپی شده است. 
کاربران اینستاگرام با استفاده از خدمات تازه اضافه 
شده می توانند به طور خودکار پستی را بعد از 
٢٤ ساعت حذف کنند. در حالی که اسنپ چت 
از مدتها قبل این خدمات را به کاربران خود ارائه 
می دهد. در واقع اسنپ چت که از سال ٢٠١٣ 
عرضه شد به علت ارائه همین خدمات مشهور 
شد. البته سوءاستفاده های برخی کاربران از این 
قابلیت برای آزار و اذیت دیگران نیز دردسرساز 
شده است. کوین سیستروم مدیر اینستاگرام پیش 
از این هم گفته بود اسنپ چت به علت امکانات 
و قابلیت هایی که دارد شایسته اعتباری است 
که به آن داده شده است. تا به حال کمتر پیش 
آمده مدیر یک شرکت فناوری به این صراحت از 
تقلید از امکانات و خلاقیت های شرکت دیگری 
خبر بدهد. فیس بوک که شرکت مادر اینستاگرام 
محسوب می شود هم قبلا به کپی برداری از برخی 
قابلیت های محبوب شبکه های اجتماعی متهم 
شده بود. از جمله این قابلیت ها می توان به استفاده 
از هشتگ به تقلید از توییتر و دیگر شبکه های 
اجتماعی اشاره کرد. البته مسئولان این شرکت 
در توضیح نحوه و علت اضافه کردن این قابلیت 
مدعی شدند برای این کار از رفتارهای دیگر 

کاربران ایده گرفته اند.
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مخفی سازی بدافزار مخرب در فایل های 

دارای امضای دیجیتال

گروهی از محققان با موفقیت کدهای مخربی 
را در درون فایل های دارای امضای دیجیتال 
مخفی کردند، بدون آنکه مجبور به شکستن 
امضاهای یاد شده شوند و سپس کدهای مذکور 
را به طور مستقیم به حافظه فرایند دیگری منتقل 
کردند. مبدع این روش حمله محققی به نام تام 
 Deep نیپراوسکی است که در شرکت امنیتی
I فعالیت دارد. وی معتقد است  nstinct
استفاده از این روش ابزاری ارزشمند در اختیار 
جنایتکاران و گروه های توطئه گر می گذارد تا 
در آینده بدافزارهای خود را بدون دردسر از حفاظ 
اسکنرهای ضدویروس و دیگر محصولات 
امنیتی عبور دهند. زیرا با مخفی سازی آنها در 
فایل های حاوی امضای دیجیتال به دشواری می 
توان بدافزارها را شناسایی کرد. بخش اول این 
تحقیق در مورد مخفی سازی داده ها در یک فایل 
قانونی و مشروع این هفته در کنفرانس امنیتی 
بلک هت در شهر لاس وگاس ارائه شده است.
هکرها از این طریق می توانند کدهای آلوده خود 
را در یکی از فایل های سیستمی دارای امضای 
دیجیتال مایکروسافت یا حتی فایل های آفیس 
مخفی کنند. این کار اجرای فایل های مذکور را 
متوقف نمی کند و تنها موجب مخفی کاری در 

اقدامات تخریبی خواهد شد.
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استارتاپ ها می توانند سهم 10 درصدی 
بازار سرمایه را به دست بگیرند

به باور مدیر یک صندوق جسورانه بورس 
طرح نوآورانه می تواند در بورس عرضه شود 
اما هنوز ساز و کار عرضه اولیه شرکت های 
تکنولوژیک در بورس ایران وجود ندارد و در 
فرابورس با راه اندازی صندوق های جسورانه 
گام های اولیه برداشته شده است. عطاالله افتخاری 
گفت: مشاوره مالی و ارزش گذاری استارتاپ ها 
در غالب تامین مالی اختصاصی در حالی برای 
نخستین بار از طریق صندوق های سرمایه گذاری 
جسورانه در بازار سرمایه کشور آغاز شده که 
می توان در آینده سهم ویژه ای برای بازار آنها 
در بورس اختصاص داد. وی  ادامه داد: زنجیره 
ارزش و فضای تامین مالی استارتاپ ها به گونه ای 
است که از مرحله ایده و تشکیل تیم های کاری 
ا ورود شتاب دهنده ها در نهایت خروجی  ت
آنها طوری است که یکسری استار تاپ ها با 
محصول حداقلی بوجود می آیند که به مرحله 
اجرایی می رسند و در مقابل آنها استارتاپ های 
مفهومی نیز وجود دارند. افتخاری با بیان اینکه 
کار صندوق های جسورانه در مدیریت دارایی ها 
دریافت و بزرگ کردن خروجی شرکت های 
شتاب دهنده است، گفت: تامین مالی برای استار 
تاپ هایی که هنوز درآمدزایی و جریان نقدی 
مثبت ندارند کار بسیار پر ریسکی است، چرا 
که در این فرایند محصول اولیه وجود دارد ولی 
به اندازه کافی فروش نرفته که درآمد زایی اتفاق 
بیفتد. دانش آموخته مدیریت اجرایی دانشگاه 
شریف در مورد تامین مالی طرح های نوآورانه 
عنوان کرد: تامین مالی طرح های پر ریسک 
نمی تواند از طریق اوراق بدهی از جمله اوراق 
مشارکت یا وام بانکی صورت گیرد و به طور 
عمده تامین مالی از طریق سهام رخ می دهد، 
بطوریکه سرمایه گذار با کارافرین شریک و 
حدود ١٠ یا ٣٠ درصد سهام طرح کارافرین 
را مالک می شود که بر این اساس علاوه بر 
حمایت مالی از طریق بازاری که در اختیار دارد 

به کارآفرین کمک می کند.

تلفن همراه در ایران 22 ساله شد
به ١٩ مرداد ١٣٧٣ با واگذاری چهار سیم کارت به کارکنان نهاد ریاست 

جمهوری عرضه سیم کارت تلفن همراه در ایران رسماً آغاز شد.
بهره برداری از اولین فاز شبکه تلفن همراه کشور در مرداد ماه سال ١٣٧٣ 
در شهر تهران با ٢٤ سایت BTS و با ظرفیت ٩٢٠٠ شماره آغاز شد. به دنبال 
استقبال غیرمنتظره و بی نظیر مردم از این پدیده، شرکت مخابرات ایران 
درصدد گسترش پوشش آن از تهران به کل کشور بر آمد. بنابراین با توجه 
به نیاز و تقاضای مردم به این پدیده، فعالیت  هایی متناسب با جهت گیری 
جهانی برای توسعه شبکه تلفن همراه در اهداف عالی مجموعه مخابرات 
کشور صورت گرفت. در ادامه این برنامه هیأت وزیران بنا به پیشنهاد 
وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات، اساسنامه شرکت ارتباطات سیار را 
با سرمایه ٢٠٠٠میلیارد ریال تصویب کرد و کلیه وظایف امور ارتباطات 
سیار شرکت مخابرات ایران به شرکت ارتباطات سیارایران واگذار شد. با 
جدی شدن خصوصی سازی صنعت مخابرات کشور و اهمیت حضور 
در بازار رقابت تجاری، این شرکت از سال ١٣٨٦ دارای نام )همراه اول(، 
نشان )دو حلقه(، رنگ )فیروزه ای و نارنجی( و شعار )هیچکس تنها نیست( 

تجاری وی ژه خود شد. 
همچنین در سال ١٣٨٩ پس از خصوصی شدن شرکت مخابرات ایران، 
این شرکت از سهامی خاص به سهامی عام تبدیل شد. شرکت ارتباطات 
سیار ایران در ٢٨ آذر ١٣٨٩ پنج درصد سهام )معادل ١٠٣ میلیون سهم( 
خود را در فرابورس عرضه کرد. روز ٢٩ مرداد ١٣٩٢ نماد همراه اول در 
بازار بورس بازگشایی شد و این شرکت از آن سال در بازار بورس حضور 
دارد. همراه اول مجوز ارتقای پروانه ارائه خدمات تلفن همراه به نسل ٣ 
و نسل های بالاتر را در تاریخ ٤ شهریورماه١٣٩٣ دریافت کرد و اکنون با 
گذشت کمتر از دو سال، تعداد ١٠٥٦ شهر و دهستان تحت پوشش اینترنت 

پرسرعت نسل ٣ و ٤ )نوترینو( این اپراتور قرار دارد.
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راهی نامتعارف برای سرقت اطلاعات؛
 هکرها به پیکسل های نمایشگرهای رایانه ای 

هم رحم نکردند
محققان راهی برای هک کردن پیکسل های نمایشگرهای رایانه ای یافته 
اند، روشی بسیار نامتعارف برای سرقت اطلاعات و نفوذ به شبکه های رایانه 
ای که به عقل کمتر کسی می رسد. روز گذشته محققان حاضر در کنفرانس 
امنیتی DEF CON اعلام کردند توانسته اند پیکسل های نمایشگرها شرکت 
دل را از طریق مهندسی معکوس و بررسی نحوه عملکرد آنها هک کنند. 
این دو محقق که انگ چی و جاتین کاتاریا نام دارند، با باز کردن و بررسی 
دقیق قطعات نمایشگر Dell U٢٤١٠ به این نتیجه رسیدند که سیستم کنترل 
کننده داخل نمایشگر یاد شده برای تغییر و افزودن پیکسل های تخریب 
گر به کل صفحه نمایش قابل استفاده است. آنها می گویند از این طریق می 
توان جزییات صفحات وب در حال نمایش را دستکاری کرد و کاربران 
را فریب داد. آنها به عنوان نمونه با دستکاری پیکسل های یک نمایشگر 
موجودی حسابی را از صفر به یک میلیون دلار تغییر دادند. معمولا هکرها 
برای این کار چاره ای جز نفوذ به سایت های تجارت الکترونیک ندارند، 
اما آنها این بار تنها چند پیکسل نمایشگر را دستکاری کرده و به جای صفر 
عدد یک را بر روی سیستم در معرض دید کاربران قرار دادند. البته اعمال 
این روش هکری کار ساده ای نیست و دو محقق یاد شده بیش از دو سال 

از عمر خود را صرف پیشبرد این ایده کردند.

اخبار خبر

عاون وزیر ارتباطات از تقسیم کار  م
رتباطات اربعین حسینی امسال بین ٣  ا
اپراتور موبایل خبر داد و گفت: ٣ اپراتور 
مسئولیت ارائه وای فای رایگان با هزینه خود 
در مسیر نجف تا کربلا، ١٥ کیلومتری مرز 
مهران تا شلمچه و ارائه محتوای ویژه زائران 

را برعهده دارند.
حمدجواد آذری جهرمی در جمع  م
خبرنگاران از تدابیر ویژه وزارت ارتباطات 
رای برقراری ارتباطات در ایام اربعین  ب
حسینی امسال خبر داد و اظهار داشت: با 
تشکیل کمیته ارتباطات اربعین، هم اکنون 
مذاکرات بین ایران و عراق در این مورددر 

حال انجام است. 

معاون وزیر ارتباطات گفت: این کمیته 
متشکل از شرکت ارتباطات زیرساخت و 
اپراتورهای موبایل درصدد بهبود کیفیت 

ارتباطات زائران اربعین امسال هستند.
وی تشریح کرد: در این باره طرف عراقی 
برای افزایش ظرفیت شبکه خود نسبت به 
سال گذشته قول مساعد داده است. شرکت 
ارتباطات زیرساخت نیز ظرفیت مدارس 
بین المللی خود را افزایش داده و اپراتورهای 
موبایل ایرانی نیز اقدامات مشترکی را برای 

بهبود کیفیت انجام خواهند داد.
جهرمی با توضیح اقدامات اپراتورهای 
موبایل ایرانی گفت: امسال کارها بین سه 
اپراتور تقسیم شده است، به این ترتیب یک 

اپراتور تمامی مسیر نجف به 
کربلا را با خدمات وای فای 
رایگان و با هزینه خود پوشش 
می دهد. اپراتور دیگر، تأمین 
ارتباطات اینترنتی مناطق مرزی 
را برعهده دارد که این اپراتور 
در ١٥ کیلومتری مرز مهران و 
شلمچه با هزینه خود وای فای 
رایگان ایجاد کند و اپراتور دیگر 

نیز مسئول ارائه خدمات محتوایی شده که 
برای مثال به زودی فراخوان اپلیکیشن نویسی 
اربعین اعلام می شود. مدیرعامل شرکت 
ارتباطات زیرساخت گفت: امسال تلاش 
کرده ایم علاوه بر بهبود کیفیت ارتباطات، 

تولید محتوا برای زائرین کربلا را نیز مدنظر 
قرار دهیم.جهرمی درباره احتمال کاهش نرخ 
مکالمات بین ایران و عراق در ایام اربعین 
امسال گفت: مذاکره برای کاهش تعرفه ادامه 
دارد و منوط به موافقت طرف عراقی است.

وزیر ارتباطات با بیان اینکه بسته 
ای از مذاکرات در حوزه فناوری 
با روسیه داشته ایم، گفت: احتمال 
ازگشایی دفتر برای بزرگترین  ب

جویشگر روسی در ایران هست.
بان ماه سال گذشته وزیر  آ
ناوری اطلاعات و ارتباطات  ف
کشورمان در حاشیه دیدار با همتای 
روسی خود گفته بود که موافقت 
شده تا بزرگترین موتور جستجوی 
روسی با هدف بهینه کردن خدمات 
خود برای مردم ایران، دفتری در 

کشورمان دایر کند.
چیزی نگذشت که مسئولان 
این جویشگر روسی طی بیانیه ای 
سریعا اعلام موضع کرده و گفتند 
که هیچ برنامه ای برای گشایش 

دفتر در ایران ندارند.
موتور  چهارمین  اندکس  ی
جستجوی بزرگ جهان است که 
طبق آمار سال ٢٠١٣ بالغ بر ٥٠,٥ 
میلیون نفر بازدید روزانه داشته و 
اکنون لقب بزرگترین جویشگر 

روسی را دارد.
اخیر  این حال طی سفر  ا  ب

محمود واعظی به روسیه بار دیگر 
صحبت از گشایش باب همکاری 
ا شرکت های فاوای این کشور  ب
از جمله یاندکس شد که برخی 
رسانه های روسی اعلام کردند 
نظور از همکاری یاندکس با  م

ایران، رفع فیلتر این شبکه است.
در حالیکه تیم مذاکره کننده 
یرانی با شرکت های مختلف  ا
تکنولوژی محور این کشور مذاکره 
کرده و علاوه بر این جویشگر قرار 

است در آینده مذاکراتی در ارتباط 
با ورود یک شبکه اجتماعی روسی 
محمود  اما  گیرد  صورت  م  ه
اعظی درباره برخی اظهارات  و
و تحلیل های رسانه های روسی 
موضع گرفت. وزیر ارتباطات و 
فناوری اطلاعات در گفت وگویی 
با خبرنـگار ICT تسنیـم، با تأکید 
بر اینکه مذاکرات ما با روس ها تنها 
مربوط به رفع فیلتر این جویشگر 
در ایران نبود، اظهار کرد: علاوه بر 

یاندکس درباره پکیجی از فعالیت ها 
ا کشور روسیه، وارد مذاکره  ب
شدیم و شرکت های آنها نیز بسیار 
علاقه مند به همکاری با ایران بودند. 
واعظی تصریح کرد: رویکرد ما در 
ارتباط با این مذاکرات گسترده، 
خروج از انحصار آمریکایی و 
روپایی در بعضی ابعاد حوزه  ا
فناوری بود.وی گفت: قطعا با ایجاد 
رقیب در بازار می توانیم کارهای 
تحقیقاتی و R&D داشته باشیم و 

حتی پروژه های مشترک جهت 
همکاری تعریف کنیم.

او افزود: این رویکرد قطعا به 
ارتقای جایگاه ما کمک خواهد کرد 
و لذا از این حیث دنبال شکست 
انحصار برخی سرویس ها نظیر 
جویشگر در کشورمان بودیم زیرا 
بازار فعلی جستجوها در اختیار 
گوگل است.وزیر ارتباطات با بیان 
اینکه یاندکس در منطقه به شدت در 
حال اوج گیری است، ابراز کرد: این 
جویشگر به دلیل اینکه در گذشته 
یکسری مسائل و مقررات ایران را 
رعایت نکرد، محدود و فیلتر شد 
اما اکنون مقررات کشورمان را به 
نها گفته ایم و قرار شده جهت  آ
مذاکره به ایران بیایند.وی خاطر 
نشان کرد: بنابراین اگر مقررات 
کشور ما را بپذیرند، قطعا یاندکس 
بهتر از گوگل با ما راه خواهد آمد و 
خدماتش روی مردم باز می شود.
واعظی افزود: با این حال، احتمال 
اینکه یاندکس دارای دفتر در ایران 
شود هست اما این موضوع منوط به 

مذاکرات بعدی خواهد بود.

معاون وزیر ارتباطات خبر داد:

تقسیم کار 3 اپراتور موبایل برای ارتباطات اربعین

وزیر ارتباطات:

فیلترگشایی  یاندکس تنها هدفمان نیست

ميرفخرالدين  آقاى  شكايت  بازپرسى حسب  950374/ب4  كلاسه  درپرونده 
سميعى كاشى عليه مجيد عمادى نيا به اتهام خيانت در امانت دو فقره چك 
تحت تعقيب است و متهم فوق مجهول المكان مى باشد بنا بر ماده 174 قانون 
ايين دادرسى كيفرى به نامبرده ابلاغ مى گردد ظرف مهلت يك ماه از تاريخ 
انتشار آگهى جهت دفاع از اتهام انتسابى خود در اين بازپرسى حاضر شود 

در غير اين صورت طبق مقررات قانونى اتخاذ تصميم خواهد شد.
 362656 م/الف            بازپرس شعبه چهارم دادسراى ناحيه دو تهران

دادنامه  تاريخ تنظيم:95/5/4       شماره بايگانى شعبه:950277 پرونده كلاسه 
9409982118000028 شعبه 1005 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى وليعصر 
  9509972185500653 شماره  نهايى  تصميم  سابق)  جزايى   1005  ) تهران 
شاكى: مسعود آسانى وايقان فرزند محمدعلى به نشانى خ مصطفى خمينى 
چهارراه سرچشمه كوچه شهيد ميرسجاد پ8 متهم: محسن شالچى تبريزى 
فرزند محمد تقى به نشانى مجهول المكان اتهام: شروع به كلاهبردارى  گردش 
كار: خواهان دادخواستى عليه متهمين بالا تقديم داشته كه پس از ارجاع به اين 
شعبه و ثبت و جرى تشريفات قانونى در وقت مقرر دادگاه به تصدى امضاء 
كننده زير تشكيل است و با توجه به محتويات پرونده و تحقيقات انجام شده 

ختم رسيدگى را اعلام و بشرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد.
 را دادگاه درخصوص اتهام محسن شالچى تبريزى فرزند محمد تقى 48 ساله 
با سواد اهل مراغه دائر بر شروع به كلاهبردارى موضوع شكايت مسعود 
آسانى وايقان دادگاه با توجه به مجموع محتويات پرونده و مفاد كيفرخواست 
صادره از دادسراى عمومى  و انقلاب ناحيه 12 تهران و عدم حضور متهم در 
جلسه دادگاه با ابلاغ قانونى وقوع بزه انتسابى به نامبرده را محرز و مسلم 
تشخيص و به استناد بند (ب) مواد 122-19 قانون مجازات اسلامى مصوب 
1392 نامبرده را به دو  و نيم سال حبس تعزيرى درجه پنج محكوم مى نمايد 
راى صادره در مورد متهم غيابى و ظرف مهلت بيست روز پس از ابلاغ واقعى 

قابل واخواهى در همين شعبه مى باشد.
 362668 م/الف          رئيس دادگاه شعبه 1005 دادگاه كيفرى 2 تهران - غفارى

پرونده  كلاسه:930970  پرونده  تنظيم:95/4/30         تاريخ  دادنامه 
مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1038 شعبه   9309982141300622 كلاسه: 
شماره  نهايى  تصميم  سابق)  جزايى  تهران(1038  قدوسى  شهيد  قضايى 
اتهام:  9509972191300348  متهم: ميعاد اسدزاده فرزند فيروز به نشانى 
اسدزاده   ميعاد  اتهام  درخصوص  سرقت لباس و كفش راى دادگاه  
لباس و كفش موضوع شكايت گزارش مطابق  بر سرقت  دائر  فيروز  فرزند 
ناحيه 6 تهران به شرح  انقلاب  از دادسراى عمومى و  كيفرخواست صادره 
منعكس درپرونده دادگاه پس از بررسى موضوع ملاحظه و ملاحظه مدارك 
و مستندات ابرازى  و اقدامات و تحقيقات به عمل آمده با توجه اعلام موضوع 
گزارش  به  عنايت  با  و  آن  بعدى  هاى  پيگيرى  و  خوابگاه  نگهبان  سوى  از 
تحقيقات مرجع انتظامى و دادسرا از طريق بازپرسى و با توجه به اظهارات و 
تحقيقات از مطلعين موضوع و نيز كشف و توقيف اموال مسروقه از متهم كه 
متعاقبا به مالباخته مسترد گرديده است و ايضا با توجه به اظهارات دفاعيات 
متهم در مرحله تحقيقات دادسرا كه طى آن بزهكارى اش را قبول داشته و 
دفاع موجه و مدللى در دفت اتهام بعمل نياورده است و در جلسه رسيدگى 
اين  در  را  اش  بزهكارى  دادگاه  فلذا  ننموده  دفاعى  و  نيافته  دادگاه حضور 
مرحله محرز تشخيص به استناد ماده 656 قانون مجازات اسلامى وى را به 
تحمل هشت ماه حبس تعزيرى با احتساب ايام بازداشت قبل و نيز سى ضربه 
شلاق تعزيرى محكوم مى نمايد  اين راى غيابى بوده و ظرف بيست روز قابل 
واخواهى در همين دادگاه و سپس مدت بيست روز قابل تجديد نظرخواهى در 

دادگاه تجديد نظر مركز استان تهران است.
 362669 م/الف               رئيس شعبه 1038 دادگاه كيفرى دو تهران – شيخ الاسلامى

پرونده  شعبه:950073  بايگانى  شماره  تنظيم:95/4/28        تاريخ  دادنامه 
مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه   1030 شعبه   9409982140100375 كلاسه 
شماره  نهايى  تصميم  سابق)  جزايى   1030  ) تهران  قدوسى  شهيد  قضايى 
نشانى  به  حسين  فرزند  چوبيين  ناصر  شاكى:    9509972190500423
شهرستان تهران نارمك ميدان 27 پ 22 واحد 3 متهم: محمد خودى زاده به 
نشانى مجهول المكان اتهام ها: 1- استفاده از سند مجعول در اسناد عادى 2- 
جعل  دادگاه با اعلام ختم جلسه و رسيدگى و با استعانت از خداوند متعال و با 
تكيه بر شرف وجدان به شرح ذيل مبادرت به اصدار راى مى نمايد راى دادگاه 
لحاظ  به  آزاد  بيشتر  فاقد مشخصات  زاده  محمد خودى  اتهام  درخصوص 
مجهول المكان بودن داير بر جعل يك فقره چك به شماره سريال 805476-

يكصد  مبلغ  0110240477002به  جارى شماره  از  ملى  بانك  9137-7عهده 
ميليون ريال و استفاده از سند مجعول از طريق امضاى ظهرنويسى و ارائه 
به آقاى محمدرضا كريمى احمدآبادى دادگاه با عنايت به محتويات پرونده 
و مفاد كيفرخواست صادره از دادسراى ناحيه 6 تهران گزارش اوليه ناصر 
چوبين كارمند بانك مليبعنون متصدى و تحويل گيرنده چك جهت وصول به 
ارائه كننده بنام اميرحسين نيك آئين مكاتبه شماره 421 مورخ 94/6/16 بانك 
محال عليه به كلانترى 105 سنايى تهران، اظهارات ارائه كننده چك به بانك 
و تاييد اظهارات وى توسط آقاى كريمى و مستندات ابرازى از سوى آقاى 
و  انتظامى  مرجع  گزارش   ، متهم  از  موصوف  تحويل چك  بر  مبنى  كريمى 
تحقيقات مقدماتى دادسرا و ساير قرائن و امارات موجود در پرونده صرفنظر 
از عدم حضور متهم عليرغم احضار از طريق نشر آگهى و عدم معرفى وكيل 
دادگسترى و عدم ارسال لايحه دفاعيه و معاذير قانونى به جلسه دادرسى من 
حيث المجموع بزهكارى نامبرده محرز و مسلم مى باشد لذا باستناد به ماده 
536 قانون مجازات اسلامى مصوب 75 متهم موصوف را از حيث اتهامات 
منتسبه به دو فقره حبس هر كدام به مدت دو سال كه با رعايت ماده 536 
قانون مجازات اسلامى مصوب 75 متهم موصوف را ازحيث اتهامات منتسبه 
به دو فقره حبس هر كدام بمدت دو سال كه با رعايت ماده 134 قانون مجازات 
اسلامى مصوب 92 مجازات اشد مجازات قابل اجرا خواهد شد محكوم مى 
نمايد ضمنا در اجراى ماده 215 قانون اخيرالذكر سند مجعول پس از قطعيت 
حكم توسط دايره اجراى احكام معدوم خواهد شد راى صادره غيابى بوده 
و ظرف بيست روز از تاريخ ابلاغ قابل اعتراض در اين شعبه بوده و سپس 
ظرف بيست روز قابل تجديد نظر در محاكم محترم تجديد نظر استان تهران 

ميباشد.
 362666 م/الف               رئيس شعبه 1030 دادگاه كيفرى دو تهران

دادنامه  تاريخ تنظيم:95/5/2       شماره بايگانى شعبه:950131 پرونده كلاسه 
9409982114300977 شعبه 1005 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى وليعصر 
  9509972185500642 شماره  نهايى  تصميم  سابق)  جزايى   1005  ) تهران 
خ  شرى  شوش  خ  تهران  نشانى  به  اصغر  فرزند  محمدخانى  اكبر  شاكى: 
مظاهرى كوچه كاظمى پ 5 متهمين: 1- مجيد نورعليا 2- مرتضى نورعليا 
كار:  گردش  عمدى   جرح  و  ضرب  اتهام:  المكان  مجهول  نشانى  به  همگى 
اين  به  از ارجاع  بالا تقديم داشته كه پس  خواهان دادخواستى عليه متهمين 
شعبه و ثبت و جرى تشريفات قانونى در وقت مقرر دادگاه به تصدى امضاء 
كننده زير تشكيل است و با توجه به محتويات پرونده و تحقيقات انجام شده 

ختم رسيدگى را اعلام و بشرح زير مبادرت به صدور راى مى نمايد.
فاقد  نورعليا  مرتضى  و  نورعليا  مجيد  آقايان  اتهام  درخصوص  دادگاه  را   
عمدى موضوع  و جرح  ايراد ضرب  در  برمشاركت  دائر  بيشتر  مشخصات 
شكايت اكبر محمدخانى دادگاه با توجه به محتوبات پرونده و مفاد كيفرخواست 
صادره از دادسراى عمومى و انقلاب ناحيه 12 تهران و عدم حضور متهمين 
در جلسه دادگاه با ابلاغ قانونى وقوع بزه انتساب به نامبردگان را محرز و 
مسلم تشخيصو به استناد ماده 714 قانون مجازات اسلامى مصوب 1392 
متهمين را مشتركا از بابت كبودى سمت چپ بينى و قدام گوشى چپ و گونه 
چپ و مخاطب لب فوقانى مجموعا به دوازده هزارم ديه كامل در حق شاكى 
محكوم مى نمايد و در مورد ارش تورم خفيف گونه چپ نظر به اينكه شاكى 
در جلسه دادگاه جهت معرفى به پزشكى قانونى جهت تعيين ارش مراجعه 
نكرده دادگاه فارغ از اظهار نظر مى باشد راى صادره در مورد متهمين غيابى 
و ظرف مهلت بيست روز پس از ابلاغ واقعى قابل واخواهى در همين شعبه 

مى باشد.
 362667م/الف            رئيس دادگاه شعبه 1005 دادگاه كيفرى 2 تهران - غفارى

مدیر عامل شرکت ارتباطات زیرساخت از تلاش 
برای بهبود کیفیت ارتباطات در ایام اربعین امسال 
خبر داده و متذکر شد: مذاکراتی با عراق در زمینه ی 

کاهش تعرفه در حال انجام است.
محمدجواد آذری جهرمی شب گذشته در قالب 
نشستی با خبرنگاران از پیگیری وضعیت ارتباطی 
ایران و عراق در ایام اربعین سال جاری خبر داد 
و گفت: اپراتورهای عراقی قول داده اند ظرفیت 
شبکه ای خود را نسبت به سال گذشته بهبود بخشند.
وی همچنین از تقسیم کار اپراتورها برای ارتباط  
دهی مناسب در این ایام یاد کرد و ادامه داد: قرار بر آن 
است که یکی از اپراتورها مسیر بین نجف تا کربلا را 
به ارائه  خدمات وای فای بپردازد که البته در این زمینه 
سرمایه گذاری از سوی اپراتور ایرانی انجام می شود، 
اما اپراتورهای عراقی نیز همکاری خواهند داشت.

معاون وزیر ارتباطات همچنین یادآور شد: 
اپراتور دیگر در ارتباط با تامین ارتباطات اینترنتی 
در مناطق مرزی پیگیری خواهد کرد و بدین ترتیب 
در مسافت ١٥ کیلومتر در مناطق مرزی مهران و 

شلمچه به ارائه ی این خدمات خواهد پرداخت.
آذری جهرمی اپراتور دیگر را مسوول ارائه 
سرویس محتوایی برای کاربران دانست و اظهار کرد: 
پس از انتشار فراخوان برنامه نویسی در این حوزه 
اپلیکیشن های مرتبط با این موضوع مورد حمایت 
قرار خواهند گرفت.وی همچنین از تشکیل کمیته ای 

متشکل از شرکت ارتباطات زیرساخت و اپراتورها 
برای برقراری ارتباطات مناسب در این ایام خبر داد 
و اضافه کرد: شرکت ارتباطات زیرساخت ظرفیت 
مدارات بین المللی خود را افزایش داده است و 
امسال علاوه بر تمرکز بر توسعه و اتصال در خدمات 
مربوط به ایام اربعین بحث تولید محتوا نیز مورد 
توجه قرار گرفته است. مدیر عامل شرکت ارتباطات 
زیرساخت در بخش دیگری از صحبت های خود 
نیز به برگزاری اولین کنسرت آنلاین با بهره گیری 
از شبکه ملی اطلاعات اشاره کرد و گفت: کنسرت 
آنلاین سالار عقیلی از سوی شش اپراتور به صورت 
رایگان برای مشترکان در دسترس قرار گرفته است.
جهرمی آذری این خدمت را در راستای ارائه خدمات 
محتوای داخلی در بستر شبکه ملی اطلاعات دانست 
و افزود: پخش آنلاین این کنسرت برای مشترکان 
هر سه اپراتور موبایل )همراه اول، ایرانسل و رایتل(، 
مشترکان مخابرات، شاتل و آسیاتک انجام می شود.

اگر در عصر کمودور و رایانه های تحت داس 
جوانی کرده باشید، حتما می دانید که اجرای بازی 
های ساده و اولیه آن ایام تا چه حد لذت بخش و 
خاطره انگیز بوده است.اجرای این بازی ها بر روی 
رایانه های پیشرفته امروزی به علت پیشرفت های 
گسترده دنیای فناوری و ناسازگاری آنها با سخت 
افزارهای مدرن کار دشواری است و نیازمند استفاده 
از برخی برنامه ها و نرم افزارهای شبیه ساز پیچیده و 
پردردسر است.اما حالا راه برای خاطره بازی با برخی 
از این گیم های قدیمی دهه ٩٠ میلادی هموار شده، 
زیرا شرکت دیزنی برخی بازی های محبوب بیست 
سال قبل خود که به علت حجم اندکشان به بازی های 
١٦ بیتی شهرت دارند با رایانه های قدرتمند امروزی 
سازگار کرده تا کودکان امروزی هم نوستالژی های 
پدران خود را تجربه کنند. از جمله محبوب ترین 
بازی های دیزنی که حالا به راحتی بر روی رایانه های 
جدید قابل اجرا هستند می توان به شیر شاه، کتاب 
جنگل و نسخه سگای بازی علاالدین اشاره کرد.

بازی های جدید با رایانه های مدرن و دسته کنترل 
های آنها سازگار شده اند. هر چند طراحی بصری 
و گرافیکشان چندان ارتقا نیافته و لذا نباید انتظار 
ظاهر زیبای بازی های امروزی را از آنها داشته باشید. 
گرافیک، صدا و روند این سه بازی مشابه با روال قبلی 
در دهه ٩٠ میلادی است.قیمت این بازی ها هم در 
مقایسه با بازی های امروزی که عموما بیش از ٣٠ 
دلار قیمت دارند ارزان تر است و هر یک ده دلار 
به فروش می رسند. در صورت خرید هر سه بازی 

با یکدیگر قیمت مجموع انها ٢٠ دلار خواهد بود.

مدیر عامل زیرساخت خبر داد:

مذاکره برای کاهش قیمت مکالمه با عراق

بازی های عهد بوق با رایانه های امروزی سازگار شدند


